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Informace občanům: 
 
Informace o konání veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hrádek 
Informujeme občany, že veřejné zasedání Zastupitelstva obce Hrádek se bude konat v úterý 11. června 
2024 od 18.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu v Hrádku. Program jednání je následující: 
zahájení, předání osvědčení o zvolení a složení slibu nového člena zastupitelstva, zpráva starosty, 
zpráva předsedy kontrolního výboru, zpráva předsedkyně finančního výboru, projednání auditu za rok 
2023, schválení závěrečného účtu obce, účetní závěrky a výsledku hospodaření za rok 2023. Na 
programu je také projednání obecně závazných vyhlášek, projednání prodejny ZKD v Hrádku, 
projednání pořízení elektronické úřední desky a inteligentních vodoměrů, projednání vyřazení 
nerealizovaných investičních akcí a projednání rozpočtových změn. Dále se bude projednávat akce 
výstavby rozvojové plochy bydlení BH5 a prodej, výkup a směny pozemků. S návrhem programu se 
můžete seznámit na úřední desce obecního úřadu a na internetových stránkách obce. 
 
Z jednání Rady obce 
V úterý 4. června 2024 zasedala rada obce. Rada vyslechla zprávu starosty o činnosti obce a 
projednala přípravu jednání zastupitelstva obce. Rada projednala přípravu výběrového řízení na 
zhotovitele pro akci „Hřiště  s umělým povrchem, k.ú. Hrádek u Sušice“ a dodatek ke smlouvě na akci 
„Komunikace v obytné zóně, Hrádek u Sušice“. Dále rada projednala termínový dodatek ke smlouvě 
na akci „Stavební opravy – hasičská zbrojnice Čermná“ a smlouvu o dílo na akci „Zvýšení dopravní 
bezpečnosti v obci Hrádek“. Projednán byl rovněž výběr dodavatele techniky na zimní údržbu obce a 
cenová nabídka na akci „Zpevněná plocha u budovy hasičské zbrojnice Hrádek“. Rada také projednala 
přijetí dotací z PK, poskytnutí dotace z rozpočtu obce a uzavření MŠ Hrádek v době letních prázdnin. 
Rada také projednala rozpočtová opatření. Starosta Radu informoval o stavu finančních prostředků 
obce a na závěr byly vyřešeny všechny došlé podněty. 
 
Volby do Evropského parlamentu  
Tento týden ve dnech 7. a 8. června 2024 se uskuteční volby do Evropského parlamentu. Volební 
místnosti budou otevřeny v pátek 7. června od 14.00 do 22.00 hodin a v sobotu 8. června od 8.00 do 
14.00 hod. V naší obci se bude volit v pěti volebních okrscích: v Hrádku, Čermné, Čejkovech, 
Zbynicích a v Tedražicích.  Hlasovací lístky byly doručeny všem voličům. Pokud někomu nebyly 
hlasovací lístky doručeny nebo je ztratil, může obdržet hlasovací lístky i přímo při volbách ve volební 
místnosti. Ve volební místnosti volič prokazuje svoji totožnost a státní občanství ČR platným 
občanským průkazem nebo platným cestovním pasem ČR. Občané, kteří se vzhledem ke svému 
zdravotnímu stavu nemohou do volební místnosti dostavit, mohou požádat o přenosnou volební 
schránku obecní úřad, nebo přímo volební komisi.  
 
Dokončení oprav v Selské ulici 
Informujeme občany, že od dnešního dne je již plně průjezdná Selská ulice, která byla od března 
uzavřena kvůli rekonstrukci. 
 
 
 


